

RADIO - ECHO, 7.10
=====

1. Efektywność gospodarowania
w budownictwie - na żywo J K
2. Obiekty towarzyszące na Rubinkowie - taśma L Cz
3. Jak mleko? - taśma J K
4. Wiadomości - teksty
5. Przegląd prasy - tekst J K

Realizator:

M W / Wszystkich autostopowiczów i kierowców zapraszamy w dniach od 2 do 3 sierpnia do Żnina na Ogólnopolski Zlot i Sejmik Turystyczny. W programie przygotowanym przez władze miasta i aktyw turystyczny szereg konkursów krajoznawczych i sprawnościowych, wystawa haftu pałuckiego i pamiątek turystycznych, obiady z tradycyjną grochówką, wspólne ognisko z piosenką, gawędą i wymianą doświadczeń oraz zwiedzanie Wenecji i Biskupina. Chętnych prosimy o zgłaszanie się w oddziale PTTK w Żninie, plac Wolności 8, telefon 310.

Autostopowicze przesyłają zgłoszenia na kartkach znajdujących się w książeczkach Autostop 80, natomiast kierowcy na kartkach pocztowych. Dla tych, którzy nie posiadają własnych namiotów przygotowano miejsca w domkach kampingowych.

167 ✓

J K / 3 40 lat minęło w kwietniu br od pamiętnej bitwy o Narwik, w której decydujący udział miały polskie jednostki wojskowe.

Z okazji tej rocznicy Zarząd Główny RSW "Prasa-Książka-Ruch" przy współudziale Ambasady Królestwa Norwegii w Warszawie przygotował wystawę fotograficzną o udziale żołnierza polskiego w tej kampanii. Polsko-norweski tryptyk tematyczny "40 rocznica bitwy o Narwik", "Norwegia dziś i jutro" oraz "Poznaj czar Norwegii" - eksponowany jest w KMPiK-u przy Alejach Powstańców Wielkopolskich 26 w Bydgoszczy.

RE - 7.10 / J K

26 lipca 1980 r.

169

J K / Z recitaleem chopinowskim wystąpi dzisiaj w galerii
parkowej przy Filharmonii Pomorskiej - Katarzyna Jankowska-
Borzykowska. Pianistka uczestniczyła m.in. w Międzynarodowym
Seminarium Muzycznym w Weimarze, kończąc kurs interpretacji
fortepianowej pod kierunkiem prof. Reginy Smendziarki.
Początek koncertu o godzinie 19.00.

B. Kozber

Wielu bydgoszczan skorzysta zapewne ze słonecznej aury, wybierając się na sobotnio-niedzielny weekend poza miasto. Przypominamy, że codziennie od godziny 10.00 do 20.00 czynny jest Park Kultury i Wypoczynku w Myślęcinku, który proponuje m.in. korzystanie z lunaparku i wypożyczalni sprzętu sportowo-turystycznego oraz zwiedzanie Ogrodu Fauny. Osoby pozostające w Bydgoszczy zapraszamy do obejrzenia wystaw artystycznych czynnych na terenie miasta. Dzisiaj w galerii autorskiej przy ulicy Dworcowej zostanie otwarta wystawa plastyczna pod nazwą "Popierajmy Anastazego Wiśniewskiego". Nadal aktualne są dwie wystawy: Stanisława Wasilewskiego "Bydgoskie podwórka", czynna w Klubie Towarzystwa Przyjaciół Sztuki przy ulicy Pomorskiej oraz udostępniona w sali wystawowej Wojewódzkiego Domu Kultury wystawa fotograficzna pt. "Światłoczuła pamięć miasta", prezentująca Bydgoszcz w latach 1945-80. Naszym milusińskim proponujemy jutro o godzinie 13.00 imprezę zorganizowaną przez osiedlowy Klub "Bartosz pt. "Korowód bajek". Natomiast na godzinę 18.00 klub zaprasza młodzież lubiącą dyskotekowe rytmy.

RE - 7.10 / JK

26 lipca 1980 r.

L Cz / W woj. toruńskim rozpoczęły się pierwsze w tym roku żniwa.
W PGR Jajkowo kosi się rzepak, na polach Rolniczej Spółdzielni
Produkcyjnej w Górsku rozpoczyna się dzisiaj koszenie jęczmienia,
zaś rolnicy indywidualni rozpoczęli małe żniwa w prawie wszyst-
kich gminach. Tegoroczne zbiory jęczmienia i rzepaku w wojewódz-
twie toruńskim opóźnione są o prawie dwa tygodnie.

G. Kruszewski

Ładna od kilku dni pogoda zniechęci zapewne część potencjalnych widzów do wybrania się na film. Jednakże tym, którzy planują w sobotę lub w niedzielę wyjście do kina proponujemy pozycję typowo rodzinną, zarówno dla dorosłych jak i dla dzieci. Australijski film "Błękitna płetwa", wyświetlany w bydgoskim "Pomorzaninie, ma wszelkie dane, by dostarczyć widzom rozrywki na dobrym poziomie. Interesująca, niemal sensacyjna akcja, egzotyczne plenery, wspaniałe sceny morskie, przepięknie sfotografowany pełów tuńczyków, konflikt głównego bohatera - kilkunastoletniego chłopca z ojcem, kapitanem kutra rybackiego, wreszcie nie natrętny dydaktyzm - to główne atuty filmu Carla Schultza. Warta jest również wzmianki dobra gra aktorska. Razem stanowi to wartościową pozycję w ubogim niestety zestawie filmów rodzinnych, typowo wakacyjnych.

"Błękitna płetwa", reżyser Carl Schultz, kino "Pomorzanin"

Bydgoszcz.